* X 5%
+*

*
* *

* *
* 4k

Unione Europea
F.S.E
F.E.S.R.
P.O.N.

220

Istituto Comprensivo
“Santomasi Scacchi”

Tel./Fax. 080.3267691

www.scuolasantomasi.gov.it

Corso Aldo Moro, 51 — 70024 Gravina in Puglia (BA)

Ministero dell’Istruzione
dell’Universita

e della Ricerca

Cod. Mecc. BAIC811006 - Cod. Fisc. 82014400723
baic811006@istruzione.it - baic811006@pec.istruzione.it

A.S. 2018/2019

“Con I’Europa investiamo nel vostro futuro”

COLLEGIO DOCENTI
Delibera n. 4 del 11.09.2018

| OGGETTO:

|| Approvazione del verbale della seduta del 03.09.2018

SCUOLA SECONDARIA DI 1* GRADO

ANGELLOTTI Maria Teresa P | DI NOIA Cinzia P | RAGUSO Anna Maria P
ANZELMI Luca P | DIPALMA M. Teresa P | SALUZZI Giovanni P
BALDASSARRA Onofrio P | FIORE Raffaele P | SELVAGGI Mariangela | P
BARBARA Rosalia P | FONTANAROSA rstana | P | URSI Maria P
BATTISTA Chiara P | GRANIERI Pasqua J VENTRICELLI Nicola | P
BRUNO Onofrio P | GUGLIELMI Grazia A VENTURA Oronzo P
CAPOLUONGO Maria Teresa | P | LAGONIGRO Nicola P | VISCANTI Caterina P
CATALDI Sandra P | LOGLISCI Arcangela P
CUSCIANNA Grazia P | MASSARI Pietro P
D’ALONZO Lucia P | MISCIAGNA Rosa P
DENORA Antonietta P | MORAMARCO Teresa P
DESIANTE Giacomo M. P | OLIVIERI Anna
DILENA Angela P | PENTASUGLIA Valeria P
SCUOLA PRIMARIA
ALTIERI Gessica P | DENORA Antonia P | PADULA Angela P
ALTIERI Marzia P | DI MATTEO Ripalta P | PARADISO Rosa P
BILOTTA Antonietta P | DONATIELLO Valentina P | PASSIDOMO Nunzia P
BUONAMASSA Anita P | FERRARESE Maria Nicola | P | JANTARSIERO Maria } P
CEGLIE Rita . gﬁngNA Maria P %IJJIEII;AMO P
CAPOLONGO Marisa P | LOIUDICE Marisa P | SIRIANNI Daniela P
CAPONE Pasqua P | LOMBARDI Francesca -I TARANTINO Mirella -
CORRADO Maria Arcangela P | LORUSSO M. Celestina P | TOTA Teodora P
COVIELLO Angela P | LOVERO Paola P
D’AGOSTINO Leonarda P | MASSERIO Antonia P
D’ALONZO Giorgia MASTRODONATO P
omenica
SCUOLA DELL’INFANZIA
CARBONE Anna P | LOSACCO Rosa P | RENZO Felicia P
CASINO Grazia P | MARCULLI Anna P | RENZO Nunzia P
CATALDI Giuseppina P | MASCOLO Angela P | TOTA Giulia P
DENINNO Anna P | MAZZOLI Anna Maria P
DI MAURO Claudia P iﬁ;%ﬁFESA Maria P
DINICOLAMARIA Teresa P | RAGUSO Maria Angelica | P




IL COLLEGIO DEI DOCENTI
VISTO il punto 1 all’0.d.g. della seduta del Collegio dei Docenti del 11.09.2018;
LETTO il verbale della seduta del 03.09.2018;
CONSIDERATO che non ci sono variazioni da apportare;
DELIBERA

di approvare il verbale della seduta del 03.09.2018 cosi come predisposto dal segretario

Funge da presidente il D.S. Prof.ssa Rosa DE LEO e da segretario la prof.ssa Chiara BATTISTA

ESITO VOTAZIONE

Presenti e votanti 75
Favorevoli 75
Contrar1 0
Astenuti 0

11 Segretario I Presidente
Prof.ssa Chiara BATTISTA Prof.ssa Rosa DE LEO

PUBBLICAZIONE
La presente delibera viene pubblicata all’albo dal 12.11.2018 al 27.11.2018

11 D.S.G.A.
Dott. Francesco AMENDOLA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2 D.Lgs. n. 39/1993



